

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Озеленення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

46,222 тис. грн.
0,20203 тис.люд.год.
13,958 тис. грн.
2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	12,9345	<u>1997,04</u>	-	25831	7355	-	<u>8,7344</u>	<u>112,98</u>
					568,61	-			-	-	-
2	КБ47-6-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті	10шт	2,7	<u>963,98</u>	-	2603	2603	-	<u>16,1120</u>	<u>43,5</u>
					963,98	-			-	-	-
3	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	2,7	<u>1142,46</u>	<u>354,68</u>	3085	2005	<u>958</u>	<u>10,2502</u>	<u>27,68</u>
					742,73	43,19			117	0,5650	1,53
4 & С1429-64-1	Ялівець		шт	27	<u>306,32</u>	-	8271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					39790	11963	<u>958</u>		<u>184,16</u>
									117		<u>1,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					39790				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26869				
		всього заробітна плата, грн.					12080				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6432 16,34 1878 46222 46222				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					202,03 13958				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]